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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Ulaştırma ve Altyapı Bakam Sn. Abdulkadir URALOĞLÜ

tarafından Anayasamn 98’mci ve TBMM İçtüzüğünün 96’ncı ve 99’ımcu maddeleri gereğince

yazılı olarak cevaplandınimasmı saygılarımla arz ederim.

Mustafâ SaRIGÜL
Erzincan Milletvekili

Refahiye - Kuruçay - İliç Yolu Gümüşakar - Kuruçay Arası (Sünebeli tüneli ve bağlantı yolları)

başlama Tarihi 2017; Bitiş Tarihi 2024 olarak ilan edilmişse de proje hayata geçirilememiştir.

Proje Bedeli: 1.526.000.000 TL ve Uzunluğu 26 km’dir. Proje kapsamında 5.220 m

uzunluğunda çift tüp tünel (Sünebeli) bulunmaktadır. Son olarak Ekim 2023 de ışık görme

töreninde yaptığmız açıklama da projenin önemine değinirken yapılan törende tarafmızca

yapılan tünelin ışığı görüldü denmiş olsa da birçok Bakanın değiştiği proje de tünel hizmete

alınamamıştır.

Diğer yandan Doğu-Batı Aksı üzerindeki Sakaltutan Geçidinde yer alan (2x8.780 m) tünel ve

2.183 m bağlantı yolu olmak üzere toplam 10.963 m uzunluğunda bulunan Sakaltutan Tüneli

ve Bağlantı Yollan, - Erzincan-Gümüşhane yolu üzerindeki Ahmediye Geçidinde yer alan

(2x6.315 m) tünel ve 10.115 m bağlantı yolu olmak üzere toplam 16.430 m uzunluğundaki

Ahmediye Tüneli ve Bağlantı Yollanmn da bitimi bölge için önem arz etmektedir. Kışın bu

yollann kapandığı da düşünüldüğünde bu yatmmlann öncelikli olarak programa alınması

gerekmektedir.

Bu bağlamda;

1. Sünebeli Tüneli için proje yapımmda başlangıç ve bitiş tarihleri nasıl öngörülmüştür?

Başlangıç yatmm tutan daha sonra değişmiş midir? Şu an projenin toplam maliyeti

nedir? 2024 yılmda hizmete alınacağı belirtilen tünel için hangi tarih belirlenmiştir?

2. Diğer yandan Sakaltutan ve Ahmediye geçidi de geçtiğimiz kış birçok defa yollann

kapanması nedeni ile bölge halkım ve taşımacılık yapan vatandaşlarımızın

mağduriyetine sebep olmuştur. Bu projelerin yapım maliyeti ve ayrılan ödenek nasıl

gerçekleşmiştir? Projelerin hizmete alınması için hangi tarih belirlenmiştir? Bu

projelerde bir aksama söz konusu mudur?


